工事着手届

　　　　　　年　　　月　　　日

　　袋井市長　様

届出者	住所

[bookmark: _GoBack]	氏名

	T E L

行為に着手したいので、袋井市普通河川条例第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	許可の年月日及び番号

年　　　月　　　日付　　　　　　　　第　　　　号

	工事の場所
	河川の名称：

	袋井市　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　地先

	工事の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで　　　　間

	工事施工業者

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	工事の現場責任者

	備考

※提出部数　1部